АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
Комитет по управлению муниципальным имуществом

РЕШЕНИЕ

от {2 07 20523 № 01-03/ =27/22
О внесении изменений и дополненийв устав

муниципального автономного учреждения дополнительного образования
«Спортивная школа №1»

Руководствуясь положением «О порядке создания, реорганизации,
изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также

утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них
изменений», утвержденным постановлением администрации города
Кемерово от 30.11.2010 № 107, комитет по управлению муниципальным
имуществом города Кемерово

РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в устав муниципального

автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа
№1» согласно приложению.

2. Руководителю муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Спортивная школа №1»:

2.1. Представить в соответствующий налоговый орган в трехдневный

срок с момента принятия настоящего решения документы, необходимые для
государственной регистрации изменений и дополнений, вносимых в

учредительные документы.
2.2. После регистрации предоставить в десятидневный срок в комитет

по управлению муниципальным имуществом города Кемерово заверенную
(налоговым органом или нотариально) копию изменений и дополнений в

устав, а также копию листа записи в Единый государственный реестр
юридических лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя комитета Е.С.Романову, начальника отдела по

работе с предприятиями, учреждениями Е.В.Павловскую.

Председатель комитета Н.Ю.Хаблюк